ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI

ANKARA, 8. -10.11.2024

Yaris 9 Kadinlar, 800m Serbest 25 yas ve buyukler
8.11.2024 Start listesi
MASTER UZUN K.R 70 - 74 19:19.78 RABIA SEVIL GEMICIOGLU BUDAPESTE 14.08.2017
MASTER UZUN K.R 65 - 69 16:49.08 NESRIN ARSLAN ADANA 3.06.2022
MASTER UZUN K.R 60 - 64 14:07.53 ZEHRA AKARPINAR ANKARA 12.11.2023
MASTER UZUN K.R 55 - 59 12:16.45 SEBLA TALI ADANA 3.06.2022
MASTER UZUN K.R 50 - 54 11:40.21 SEBLA TALI KRANJ 2.09.2018
MASTER UZUN K.R 45 - 49 11:10.48 SEBLA TALI MONTREAL (CAN) 8.08.2014
MASTER UZUN K.R 40 - 44 11:24.88 PINAR ARPINAR AVSAR ANKARA 12.11.2023
MASTER UZUN K.R 35 - 39 11:34.64 ESRA SENSES MERSIN 9.02.2018
MASTER UZUN K.R 30 - 34 11:30.30 BIGE VARDAR GWANGJU 12.08.2019
MASTER UZUN K.R 25 - 29 9:35.29 HiLAL ZEYNEP SARAC DOHA 26.02.2024

MASTER BARAJ 25 - 29: 16:00.00; 30 - 34: 16:30.00; 35 - 39: 17:15.00; 40 - 44: 17:45.00; 45 - 49: 18:15.00; 50 - 54: 19:00.00; 55 -
59:19:30.00; 60 - 64: 20:30.00; 65 - 69: 22:15.00; 70 - 74: 23:30.00; 75 - 79: 25:00.00; 80 - 84: 27:00.00
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0 Eda TUNCER

1 Emel OZBAY

2 Aslihan AKAN

3 Vendi Filiz EDiz

4 Pinar ARPINAR AVSAR
5 Banu AKYEL

6 Fulya GUMUSBURUN DE MOOR

7 Ayse Deniz GEMALMAZ
8 Merve AYDIN
9 Sidre OZEMRE AYTAC
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Buse AYGUN

Siimeyra USTUNDAG

Duygu KORKMAZ

Gizem SONMEZ

Ozgecan OZDEMIRCAN ZORLU
Yasemin UCARI

Meryem Tugce AYVALI

Ezgi YAZICI

Ezgi YILDIZ

1sil OZGANAN

©CoOoO~NOUDWNEO
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Ece BIROZSOY CIFTCIi
Irem SONMEZ

Sinem TUGRAL KURULTAY
Sibel SALMAN

Ozgiil GERGIN

Begiim KAPTANOGLU

Ela AYTUMUR

Secil TURAN YESILYURT
Sultan Begim ATA

O ~NO U~ WNPEFLO

Yas

28  Frekans Yizme Akademisi Spor Kulubi
67 Frekans Yizme Akademisi Spor Kulubi
49  Frekans Yizme Akademisi Spor Kuliibi
62 Uskiidar Su Sporlar S.K

45  Ferdi

51  Frekans Yizme Akademisi Spor Kulubi
55 Istanbul Yiizme Ihtisas Spor Kulubi

58 Uskudar Su Sporlar S.K

29 Ferdi

27 Yuzme Idman Yurdu Spor Kuliibi

27  Ferdi

29  Zeplin Spor Kulubi

28  Ferdi

30 Ferdi

31  Ankara Triatlon Spor Kuliibi
34  Ferdi

35 Ferdi

37 Istanbul Triatlon Spor Kullibii Dernegi
35 Ferdi
39  Ankara Triatlon Spor Kultibi

39  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibi

40 Ferdi

40  Turk Silahli Kuvvetleri Giici

Tark Silahli Kuvvetleri Giici

Istanbul Triatlon Spor Kuliibi Dernegi
Yiizme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Ferdi

Yiizme Idman Yurdu Spor Kuliibu

42  Yuzme Idman Yurdu Spor Kuliibl

SEERES

NT
17:27.97
15:33.22
14:20.94
11:20.00
13:13.01
15:06.38
16:57.15
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Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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Gunce TOPAL
Aslihan ERGEZEN
Nida OZDEMIR
Sebnem KOSOVA
Lale Reyhan YALNIZ
Hande ORHUN
Suna USTUN

Idil TUNCALI
Keriman ALKAN
Temel ORHUN
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46
49
50
51
50
51
58
56
59
72

Yapikredi Spor Klibi

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi
Yapikredi Spor Klibi

Denizaslani Spor Kullibi

Uskiidar Su Sporlari S.K

Bodrum Yuzme lhtisas

Ferdi

Ferdi

Frekans Yuzme Akademisi Spor Kultbi
Bodrum Yuzme lhtisas

28555555545

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

10.11.2024 11:36 - Sayfa 2



